关于拟确定陈淑桦等 23 名同志为发展对象的公示

    经党组织培养考察、团组织推优、党内外评议和支委会审查研究，拟确定

陈淑桦等 23 位同志为发展对象。为了增强发展党员工作的透明度，接受党内

外群众的监督，确保发展新党员的质量，现将发展对象的基本情况公示如下：

公示期：2022 年 10 月 11 日-2022 年 10 月 17 日 电话： 0531-88382017

序

号
姓名 身份 年级 班级

出生日

期

民

族

递交入

党申请

时间

确定积

极分子

时间

党课合

格证时

间

支部确

定为发

展对象

时间

所获荣誉奖励，没有填

无

所属

支部

1
陈淑

桦

本科

生

2019

级

临药

班

2001-06-

19

汉

族

2019-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20
无

本科

支部

2 杜雨
本科

生

2020

级

药学

2 班

2002-04-

12

汉

族

2020-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20

山东大学优秀共青团

员；山东大学优秀团干

部；山东大学拓展培养

工作先进个人；山东大

学优秀志愿者；山东大

学社会实践活动先进个

人

本科

支部

3 高源
本科

生

2020

级

药学

3 班

2002-10-

12

汉

族

2020-

11-11

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20

山东大学拓展培养先进

个人；山东大学研究创

新特长奖学金；第二届

泉城奖学金

本科

支部

4
张子

涵

本科

生

2020

级

药学

1 班

2001-11-

01

汉

族

2020-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20

山东大学优秀学生干

部；山东大学校园文化

活动先进个人；山东大

学社会实践优秀个人；

山东大学优秀共青团团

员；省级优秀社会实践

队队长；药学院团支部

之星；诚创奖学金

本科

支部

5
王忠

伟

本科

生

2020

级

临药

班

2002-07-

21

汉

族

2020-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20
无

本科

支部

6 翁赫
本科

生

2020

级

药学

2 班

2002-06-

15

汉

族

2020-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20
无

本科

支部

7 韩莹
本科

生

2020

级

药学

3 班

2002-08-

14

汉

族

2020-

09-01

2021-09-

17

2021-11-

13

2022-09-

20

山东大学研究创新类特

长奖学金；山东大学学

生社团活动先进个人

本科

支部

8
姜丽

阳

硕士

生

2021

级

专硕

1 班

1999-08-

24

汉

族

2017-

10-10

2019-10-

29

2019-06-

13

2022-10-

05
校级优秀共青团员

研究

生一

支部

9
夏振

兴

硕士

生

2021

级

专硕

2 班

1998-08-

08

汉

族

2019-

09-09

2020-03-

07

2020-05-

21

2022-10-

05

山东大学优秀共青团

员；全国博士后创新创

业大赛铜奖

研究

生二

支部

10
刘淑

娴

硕士

生

2020

级

专硕

1 班

1998-03-

27

汉

族

2016-

10-17

2018-05-

16

2018-06-

20

2022-10-

06

研究生三等奖学金；山

东大学优秀共青团员；

山东大学度优秀研究生

研究

生三

支部

11
邱雪

婷

硕士

生

2020

级

专硕

1 班

1997-09-

15

汉

族

2018-

09-01

2018-12-

24

2019-05-

07

2022-10-

06

山东大学研究生新生入

学奖学金；山东大学研

究生学业三等奖学金

研究

生三

支部

12 王禅
硕士

生

2020

级

专硕

2 班

1997-10-

10

汉

族

2021-

03-20

2021-09-

21

2021-11-

15

2022-10-

05
无

研究

生四

支部

13
元双

芝

博士

生

2022

级

博士

班

1996-11-

12

汉

族

2018-

04-08

2020-09-

13

2020-11-

21

2022-10-

05
无

研究

生四

支部

14 刘健
硕士

生

2020

级

专硕

1 班

1997-10-

06

汉

族

2021-

04-30

2021-09-

21

2021-11-

15

2022-10-

05
无

研究

生四

支部

15
冯玉

洁

博士

生

2019

级

博士

班

1992-06-

07

汉

族

2020-

12-06

2021-09-

21

2021-11-

15

2022-10-

06

硕士生新生学业奖学

金；三等学业奖学金；

博士生新生学业奖学

金；博士生一等学业奖

学金

研究

生五

支部

16
刘子

垿

博士

生

2020

级

博士

班

1996-02-

25

汉

族

2016-

04-15

2017-09-

11

2022-05-

16

2022-10-

06

优秀生源奖学金；研究

生学业奖学金三等奖；

研究生学业奖学金一等

奖

研究

生六

支部

17
魏晓

颖

硕士

生

2021

级

科硕

班

1999-06-

01

汉

族

2018-

10-08

2020-03-

07

2020-05-

21

2022-10-

06

第四次全国中药资源普

查山东省优秀工作者；

第十届山东省大学生创

业计划大赛一等奖；山

东大学学业奖学金；山

东大学特长奖学金；山

东大学优秀毕业生；山

东大学优秀共青团员；

山东大学“知行者，青春

建功新时代，昂首喜迎

二十大”研究生骨干培训

班先进个人

研究

生六

支部

18
陈继

伟

硕士

生

2020

级

科硕

班

1997-11-

11

汉

族

2020-

09-30

2021-03-

17

2021-06-

06

2022-10-

06

药学院 2020 级鲁南制药

优秀生源奖学金

研究

生七

支部

19 叶扬
硕士

生

2020

级

专硕

2 班

1998-02-

13

汉

族

2020-

09-28

2021-09-

20

2021-11-

15

2022-10-

06
无

研究

生七

支部

20
牛德

草

硕士

生

2020

级

科硕

班

1997-10-

21

汉

族

2020-

10-18

2021-09-

20

2021-11-

15

2022-09-

30

山东大学优秀学生干

部 ；山东大学优秀共青

团员 ；山东大学校园文

化活动先进个人 ；山东

大学年度优秀研究生；

山东大学导学思政合唱

比赛三等奖；山东大学

研究生二等学业奖学金

研究

生八

支部

21
周嘉

敏

硕士

生

2021

级

专硕

2 班

1999-03-

12

汉

族

2018-

08-20

2019-05-

27

2019-10-

20

2022-09-

30

太原理工大学研究创新

奖学金

研究

生八

支部

22
李玲

玉

硕士

生

2021

级

博士

班

1992-11-

02

汉

族

2021-

02-01

2021-05-

10

2021-05-

31

2022-10-

03
无

研究

生九

支部

23 李凡
硕士

生

2020

级

学硕

班

1997-02-

15

汉

族

2020-

09-27

2021-09-

21

2021-11-

15

2022-10-

03
无

研究

生九

支部